
Uchwała Nr 1864 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 62 w zw. z art. 155 ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                                 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 3 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 września 2016 r. w sprawie 

nagród ministra dla nauczycieli akademickich (Dz. U. z 2016 r., poz. 1462), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie przez Ministra Zdrowia dla:                   

1. Prof. dr hab. Ewy A. JANKOWSKIEJ – indywidualnej nagrody za całokształt 

dorobku za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne.  

2. Dr hab. Aleksandry K. BATYCKIEJ-BARAN – indywidualnej nagrody naukowej                 

I stopnia za osiągnięcia będące podstawą nadania w poprzednim roku kalendarzowym 

stopnia naukowego doktora habilitowanego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 


